ILJIAH PABOTBI TIPO®UJIBHOM CMEHBI "ITATPAOT" (BoeHHO-CIIOPTHBHOE HaNpaBjieHne) ¢ 26.10-

01.11.2020

JeHb JaTta Ne Bpems

HexeIn

IT 26 okTa0ps 1 09.00-09.10

o 2 09.10-09.30

H

E

A

E

J

b 09.30-10.00

H

"

K IIEPEPHIB
3 10.10-10.20
4 10.20-11.00
epephIB
5 11.10-11.50
6 12.00-12.20
7 12.20-12.30
oben
8 14.00-15.00
8 -16.00

crocoo0

Komrieke
YIOpaXHEHUH B
JTOMAIITHUX
YCIIOBHUSIX.
durnec noma

VK

Jlomaruss
TPEHUPOBKA

BricTaBka
«[Tapax moGeap»

DUBKYIBTMUHYT
Ka

I0M

offline

MeponpusTHe

"YTpennuit GunbTp" , HHCTPYKTAXHN

Yrpennss 3apsaka, https://yandex.ru/efir?
stream_id=v87gX4enZv3U&from block=player context

menu_yavideo

B pamkax Bcepoccutickoro dectuBais "®dyr6oi B mikose"
Konkypc Ha my4mmii T0roTHUII, CIOTaH U aTPUOYTHKY AJIS
[IIkOBHOTO CITOPTUBHOTO KITy0a.

"JIroOu u 3Hait cBoi kpaii Camapckuii
https://urok.1sept.ru/craTen/537462/

https://youtu.be/j2HxPAeETBM

http://parad.shikin.design/

https://www.youtube.com/watch?
v=00zABZ8BPi4&feature=youtu.be

KpaeBenueckas BuktopuHa " nmoznato Camapy
"https://infourok.
ru/viktorina_po_samarovedeniyu moya samara-407411.
htm

IMpocmotp mynsTdunema "llkompHas MoTHBaus"
https://vk.com/vide0296929529 456239052?1ist=253b8060f44156d0da



https://youtu.be/j2HxPAeETBM
http://parad.shikin.design/
https://www.youtube.com/watch?v=0OzABZ8BPi4&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=0OzABZ8BPi4&feature=youtu.be
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28 oKTAOpS

1
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nepepoIB
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TepephIB

o0en
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epeprIB
3

16.00-16.30

09.00-09.10
09.10-10.00

10.10-10.50
11.00-11.40

11.50-12.10

12.10-12.30

15.00-17.00
16.00-17.00

09.00-09.10
09.10-10.00

10.10-10.50

JO0M

JO0M

Kommneke
YIpa)KHEHUH B
JIOMaIIHUX
ycnoBusx. PurHec
JoMa

VK

JO0M
JOM

J0M

IMpocmotp dunbma "Cectpenkahttps://www.youtube.
com/watch?v=SBhH&uPTzLI

"YTpennuii puibTp"

Yrpennsist 3apska, https://yandex.ru/efir?
stream_id=v87gX4enZv3U&from_block=player context menu_

yavideo

Ypoku MyxkecTBa, HocBsmieHabie [1obene «Momoaoro
[TIOKOJIEHHUS B TOAbI BOMHBI
https://infourok.ru/urok-muzhestva-posvyaschyonniy-
letiyu-velikoy-pobedi-3884365.html

B pamxkax Bcepoccuiickoro ¢ectuBans "®yroon B mkoie"
KoHKkypc pHCYHKOB N NOJENIOK Ha (hyTOOIBHYIO TEMY

JIMYHOC BpEMs

Bununonekropuii

"YTpeunuit punstp"

YTpennss 3apsaka, https:/yandex.ru/efir?
stream_id=v87gX4enZv3U&from block=player context

menu_yavideo



http://vk.com/video40573120_456239076
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TepephIB
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11.00-11.40

11.50-12.10

12.10-12.30

15.00-17.00
16.00-17.00

09.00-09.10
09.10-10.00

10.10-10.50
11.00-11.40

11.50-12.10

J0M

VK

JA0M
JA0M
JA0M

J0M

Kommneke
YIpaXKHEHUH B
JIOMAIIHUAX
ycnoBusax. dutHec
JoMa

J0M

JA0M

"FOHAPMMUSA" - Hayka nobexnats! OHIalH npe3eHTanus
Bcepoccuiickoro JeTCKO-IOHOIIECKOTO BOSHHO-
MaTPHOTHIECKOTO OOIIECTBCHHOTO IBUKCHUS.
https://infourok.ru/prezentaciya-vserossiyskoe-
voennopatrioticheskoe-dvizhenie-yunarmiya-3919367.html

B pamxkax Bcepoccuiickoro ¢ectuBans "®yroon B mkoie"
Konxypc "KmaccHsrii ky6ok". 3roToBnenue KyOka CBOUMH
pyKamH.

JIMIHOEC BpEMA

IIpocmoTtp mokymenTanbpHOro dhuabpmahttps://samsud.ru/blogs/hroniki-samarochki/yub

"V1peunuii GuinbTp"

Vrpennsist 3apsaaka, https://yandex.ru/efir?
stream_id=v87gX4enZv3U&from block=player context menu

yavideo

PaspaboTka kiaccHoro daca "Mowu npaBa u 00s3aHHOCTH"
https:/multiurok.ru/files/moi-prava-i-obiazannosti-19.html


https://samsud.ru/blogs/hroniki-samarochki/yubileinyi-parad-pamjati.html
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cybbora

30 oxTs0ps

31 okTa0ps

oben

[a—

TepephIB

3

nepephIB
5

6
oben

12.10-12.30

14.00-15.00
16.00-17.00

09.00-09.10
09.10-10.00

10.10-10.50

11.00-11.40

11.50-12.10

12.10-12.30

14.00-15.00

16.00-17.00

10.10-10.50

IOM
JIOM
JIOM

VK

J0M

J0M

JInuHoe Bpemst

I'epor BOB Camapckoii obmactuhttps://https://samsud.

ru/blogs/hroniki-samarochki/nashi-zemljaki-geroi-
sovetskogo-soyuza.htmlsamsud.

"YTpennuii puisTp"

Yrpennsist 3apsaka, https://vandex.ru/efir?
stream_id=v87gX4enZv3U&from_block=player context menu_
yavideo

B pamkax Bcepoccuiickoro ¢ectuBans "®yr6ox B mkomne" JleHb
¢yToompHOTO OGoNenbiKa. KoHKYpC KpHU4anok, THMHOB,
IUTAKaTOB CPey OOJIEIBIINKOB U TPYIIIEI TTOICPIKKH.

OnunaifH-BUKTOPUHA 110 BOCHHBIM MECHAM
https://kupidonia.ru/viktoriny/viktorina-po-voennym-

pesnjam

JInunoe Bpemst

Yuiel Ha3BaHHBIE B YecTh repoeB BOBhttps:/www.
samara.kp.ru/daily/26378/3258005/

OHJIAMH-DKCKYPCHs 10 My3eto Anabunahttp://www.alabin.

ru/virthttp://www.alabin.ru/virtualnye-ekskursii/ekskursiya-po-
muzeyu.phpualnye-ekskursii/ekskursiya-po-muzeyu.php



https://samsud.ru/blogs/hroniki-samarochki/nashi-zemljaki-geroi-sovetskogo-soyuza.html
https://samsud.ru/blogs/hroniki-samarochki/nashi-zemljaki-geroi-sovetskogo-soyuza.html
https://samsud.ru/blogs/hroniki-samarochki/nashi-zemljaki-geroi-sovetskogo-soyuza.html
https://www.samara.kp.ru/daily/26378/3258005/
https://www.samara.kp.ru/daily/26378/3258005/
http://www.youtube.com/watch?v=8TiaTU6csEI
http://www.youtube.com/watch?v=8TiaTU6csEI
http://www.youtube.com/watch?v=8TiaTU6csEI

B pamkax Bcepoccuiickoro ¢ectuBais "®yr6oa B mikose"

11.00-11-40 VK Yemmenmx "dyr60m moma"
Bockpecenbe 0. HOSOPs
10.10-10/50 B pamkax Bcepoccuiickoro ¢ectuBais "®yr6oa B mikose"
VK KymurapHsrit koHKype "@yTOonsHbI rypman"
11.00-11.40 OHJIAH-DKCKYpCHUs B My3el boeBoit cinaBwihttp://Www.

youtube.com/watch?v=8TiaTU6¢csEI

[Ipumeuanue: yqacTue ydamiuxcs B eXEJHEBHBIX MepornpusaTusax mocie 14.00 u B BEIXOAHBIC THU Ha BEIOOD, IO )KEITAHHIO


http://www.youtube.com/watch?v=8TiaTU6csEI
http://www.youtube.com/watch?v=8TiaTU6csEI

